ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» октября 2020 г.	№ 139

О внесении изменений в приложение
к решению Совета депутатов городского
поселения Игрим от 24.05.2018 года
№ 384 «Об утверждении положения
о порядке проведения конкурса
на замещение вакантных должностей
муниципальной службы и порядка
формирования конкурсной комиссии
в администрации городского поселения Игрим
В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде»,   Федеральным законом от 31.07.2020 №268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 5  Федерального закона от 08.06.2020 N 181-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты Российской Федерации" :
Совет поселения решил:

1. Внести в положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядка формирования конкурсной комиссии в администрации городского поселения Игрим к решению Совета депутатов городского поселения Игрим от 24.05.2018 года № 384 следующие изменения:
1.1.  ппп. 4)  пп 3.4. п. 3 положения изложить в следующей редакции:
«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые».
1.2 в ппп.6)  п.3.4  п.3 слова "страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования" заменить словами "документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета".
2. Контроль за исполнением возложить на ведущего специалиста по работе с кадрами К.Ю. Сафину.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим".
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета поселения                 И.о. Главы городского поселения
                                      И.Н. Дудка                                                 С.А. Храмиков